Uberwurfmutter R 1"
natur, HD-PE

Informationen:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Zolltarif

Verpackungseinheit (VE)

Umverpackung

Inhalt in Stlick

Tx B xH (mm)

Palette

Anzahl an Kartons

Anzahl an Lagen

Tx B xH (m)

by &

530600
4007228530605
39174000

10

10
250 x 250 x 85

336
8
1,2x0,8x0,83

Farbe

Gewicht (kg)

Bruttogewicht VE (kg)

Kartons pro Lage

Brutto Gewicht Palette (Kg)

natur

0,01

0,1

42
356,0
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