















Beschreibung:

Überwurfmutter R 1" aus bruchsicherem und lebensmittelbeständigem Polyethylen (HD-PE), naturfarben

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- mit Rohrgewinde R 1"

Informationen:

Artikel

Artikelnummer	530600
GTIN	4007228530605
Zolltarif	39174000
Verpackungseinheit (VE)	10

Farbe	natur
Gewicht (kg)	0,01

Umverpackung

Inhalt in Stück	10
T x B x H (mm)	250 x 250 x 85

Bruttogewicht VE (kg)	0,1
-----------------------	-----

Palette

Anzahl an Kartons	336
Anzahl an Lagen	8
T x B x H (m)	1,2 x 0,8 x 0,83

Kartons pro Lage	42
Brutto Gewicht Palette (Kg)	356,0

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de